Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewngtrznyveh i Administracji
w Katowicach

im. Sierzanta Grzegorza Zalogi

Katowice, 2020-04-17
Nr ref. 5/PNP/SW/2020

Wykonawcy

ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia

publicznego w postepowaniu pn:

,Dzierzawa oraz serwisowanie urzadzen drukujgco-kopiujacych
wraz z dostawa materiatow eksploatacyjnych”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwieri
publicznych (tj. Dz.U.2019 poz.1843) w ponizszej tabeli udostepniamy tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédta zapytania.

Pytanie | Odpowiedz

Zestaw 1

Ip |

Zamawiajacy informuje iz dokonuje modyfikacji
zalgcznika nr 1 do SIWZ -~ opis przedmiotu
zamowienia w  zakresie ~ PARAMETRY
FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt ,Architektura

Czy zamawiajacy zgadza sie na rezygnacjg wspdlpracy systemu
zarzadzania drukiem z bazami MySQL 5.5 lub nowszy oraz
Oracle 11.2 lub nowszy. Proponowany przez dostawce system
wspOipracuje z bezplatng bazg Posgress oraz MSSQL.

Systemu” podpunkt 3e ktory otrzymuje brzmienie:
,8) pracy z wykorzystaniem whudowanej bazy
danych jak i zewnetrznych baz danych przynajmniej
jednej z nizej wymienionych:

MSSQL 2008 R2 lub nowszy,

PosgreSql 8.2 lub nowszy,

MySQL 5.5 lub nowszy,

Oracle 11.2 lub nowszy.”

Czy zamawiajacy zgadza sie na zastosowanie dla urzgdzer nr 1
tonerow o mniejszej wydajnosci niz 35 ty$ stron kazdy?
Wigkszo$¢ oferowanych urzadzen z segmentu 25 kopii/min
posiada mniej wydajne tonery od wymaganych w specyfikacji.
Proponujemy zastosowanie wydajnosci toneréw: czarny 25.000
stron, kolorowe 15.000 stron. Jednocze$nie zagwarantujemy
dodatkowe- zapasowe tonery w ilosci 3 kompletdw, co umoztiwi
zachowanie cigglosci pracy.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Czy zamawiajacy zgadza sie na zastosowanie dla urzadzen nr 1
pamigci RAM 3,5 GB zamiast 7 GB i pojemnosci dysku twardego
160 GB zamiast 320 GB oraz procesora Dual Core 800 MHz
zamiast 1 GHz. Zmiana tych parametréow pozwoli na
zastosowanie urzgdzen, dzigki ktérym w znacznym stopniu uda
sig zredukowa¢ koszty. Urzadzenia o takich parametrach
doskonale radzg sobie w placowkach o profilu Zamawiajgcego.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Czy zamawiajacy zgadza sig na zastosowanie dia urzadzen nr 2
pamieci RAM 3,5 GB zamiast 7 GB i pojemnoéci dysku twardego
160 GB zamiast 320 GB oraz procesora Dual Core 800 MHz
zamiast 1 GHz. Zmiana tych parametréw pozwoli na
zastosowanie urzadzen, dzigki ktorym w znacznym stopniu uda
sig zredukowaC koszty. Urzadzenia o takich parametrach
doskonale radzg sobie w placéwkach o profilu Zamawiajacego.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Czy zamawiajacy zgadza sig na zastosowanie dla urzadzeri nr 3
pamieci RAM 1 GB zamiast 1,5 GB, wy$wietlacza 7 cali zamiast

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie

Odpowiedz

8 cali, pojemnoci kaset na papier 500 arkuszy zamiast 600 oraz
podajnika oryginaléw na 100 arkuszy zamiast 150 arkuszy?
Zmiana tych parametrow pozwoli na zastosowanie urzadzen,
dzieki ktérym w znacznym stopniu uda sie zredukowat koszty.
Urzadzenia o takich parametrach doskonale radzg sobie w
placéwkach o profilu Zamawiajacego.

Czy zamawiajacy zgadza sig na zastosowanie dla urzgdzenia nr
4 procesora 750 MHz zamiast 1 GHz i pojemnosci kaset na
papier 500 arkuszy zamiast 6007 Zmiana fych parametrow

6. | pozwoli na zastosowanie urzadzen, dzieki ktérym w znacznym | Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
stopniu uda si¢ zredukowa¢ koszy. Urzadzenia o takich
parametrach doskonale radzg sobie w placowkach o profilu
Zamawiajacego.
Zestaw 2
Zamawiajacy informuje iz dokonuje modyfikacji
zalacznika nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu
zamowienia  w  zakresie PARAMETRY
FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt ,Architektura
Czy zamawiajacy zgadza sig na rezygnacjg wspolpracy systemu Systemu” podpunkt 3e ktory otrzymuje brzmienie:
7 zarzadzania drukiem z bazami MySQL 6.5 lub nowszy oraz &) pracy z wykorzystaniem wbudowanej bazy
- | Oracle 11.2 lub nowszy. Proponowany przez dostawce system | danych jak i zewnetrznych baz danych przynajmniej
wspolpracuje z bezplatng baza Posgress oraz MSSQL. jednej z nizej wymienionych:
MSSQL 2008 R2 lub nowszy,
PosgreSql 8.2 lub nowszy,
MySQL 5.5 lub nowszy,
Oracle 11.2 lub nowszy."
Zestaw 3
Czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie urzadzenia (TYP 1,2, | Zamawiajacy informuje iz majac na uwadze
8 3, 4) pochodzily od jednego producenta czy Wykonawca tozsamo$é obslugi urzadzen dla pracownikow
* | dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania urzadzenia innej marki dla | Zamawiajgcego, oczekuje sig urzadzen od tego
kazdej specyfikowanej grupy urzadzen samego producenta.
Czy urzadzenia Typ 4 maja zostaé wyposazone w system do
9 zarzadzania wydrukiem z pelng funkcjonalnoécig czy tylko ma Zamawiajgcy informuje iz wymaga peliniej
* | zostaé podiaczone do systemu w zakresie zliczania ilosci funkcjonalnosci
wydrukowanych strony oraz do raportow?
Dot. PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU
Architektura Systemu
3.System musi posiada¢ mozliwo$c:
d)instalacji na serwerach z systemem operacyjnym Microsoft
2008 (64 bit) lub nowszych oraz Linux (64 bif) facznie z Red Hat
6.0+, Novell SUSE 11.0+, Debian 6.0+ 7amawiaiacy informuie co nastepuie:
Pytanie a): Mimo iz nasze rozwigzanie moze by¢ instalowane W drozenggn{a odb vJaé i naeil)agfc;rmie Linux
10.| zaréwno na platformie Windows jak i Linux prosimy o informacje Wszvstkie funkc'oynalnoégi opisane W un.kcie
w jakim érodowisku Zamawiajacy zamierza implementowac A r):'tekt s tJ » maia b P dost P
system. Czy wdrozenie ma sig odby¢ na platformie Windows czy | * rehiteklura Systemu” majg byc dosigpne.
Linux?
Pytanie b): Czy wszystkie opisane funkcjonalnosci systemu maja
byé dostepne niezaleznie od platformy systemu operacyjnego na
ktorym bedzie zainstalowany system zarzadzania wydrukiem i
kontrolg kosztow?
Dot. PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU Tak. Z ooy d zanie ki6
Opis funkcjonalny systemu do zarzadzania wydrukiem i kontroli | '3 ¢ amawiajacy dopuszcza rozwigzanie klore
kosziow Ogoine umozliwi ad_mln_lstratoro_w'| poprzez porta systemu
1. System musi posiadac : na ﬁItrovyame uzytkownlkpw, |gh prac, przegladanie
zawartosci calych prac i zapisywanie do formatu

4) mozliwoé¢ automatycznej archiwizacji prac drukowanych dla
uzytkownikow, grup uzytkownikdw lub urzdzen

PDF.
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Pytanie

QOdpowiedz

Pytanie: W jaki sposob archiwum ma byé udostepniane? Czy
Zamawiajacy  zaakceptuje rozwigzanie ktore  zezwoli
administratorowi poprzez portal systemu na filtrowanie
uzytkownikow, ich prac, przegladanie zawarto$ci calych prac i
zapisywanie do formatu PDF?

12.

Dot. PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU

Autentykacja uzytkownikow DKS

3) system powinien posiada¢ mozliwos¢ autoryzacji na
urzgdzeniu MFP z pomocq jednej z trzech metod w jednym
czasie:

a) Karta zblizeniowa

Pytanie: Czy zamawiajacy uzywa obecnie kart zblizeniowych
(np. w systemie dostepu do pomieszczen)? Jaki jest to
standard?

Zamawiajacy informuje iz uzywane sg karty RFID
125 KHz numerowane UNIQUE.

13.

Dot. PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU

Drukowanie

System musi posiada¢ moZliwosc:

8) automatycznej dystrybucji kolejek wydrukow na stacje
robocze uzytkownikow z ich personalizacja w obszarze
domysinej konfiguracji i przypisania do poszczegolnych
podsieci.

Pytanie: System ktory zamierzamy zaoferowaC posiada
funkcjonalno$¢ automatycznej dystrybucji kolejek wydrukow na
stacje robocze uzytkownikéw z ich personalizacja w obszarze
domys$inej  konfiguragii. Funkcjonalnodé  dystrybucii
indywidualnych kolejek w zaleznosci od przynaleznosci do
poszczegdlnych podsieci jest dodatkowo licencjonowania. W
celu zaoferowania optymalnego rozwiazania proszg o informacje
czy funkcjonalno$¢ automatycznej dystrybucii kolejek wydrukow
na stacje robocze uzytkownikéw z ich personalizacja w obszarze
domyslnej konfiguracji bedzie wystarczajgca?

Zamawiajacy informuje iz dokonuje modyfikacji
zalacznika nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu
zamowienia w  zakresie PARAMETRY
FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt ,Drukowanie
System musi posiada¢ mozliwos¢” podpunkt 8 ktory
otrzymuje brzmienie:

,8) automatycznej dystrybucji kolejek wydrukow na
stacje robocze uzytkownikéw z ich personalizacja w
obszarze domysinej konfiguracji”,

14.

Dot PARAMETR Y FUNKCJONALNE SYSTEMU

Skanowanie

System musi posiada¢ mozliwo$c¢ .

| ograniczenia maksymalnego rozmiaru  skanowanego
dokumentu na email zalogowanego uzytkownika i zapisanie go
w formie zaszyfrowanej w bezpiecznym folderze na serwerze
systemu | wysfanie do uzytkownika inicjujacego proces
skanowania wiadomosci pocztowej z zaszyfrowanym linkiem
HTTPS do skanowanego dokumentu. Wiadomo$¢ powinna
zawieraé informacje o czasie po jakim System automatycznie
skasuje skanowany dokument z serwera. Pobranie dokumentu
skanowanego moze by¢ dostepne tylko dla uzytkownika
realizujacego proces skanowania na urzqdzeniu. Taki proces
skanowania musi obslugiwac przesylanie plikow w formatach:
pdf, pdf przeszukiwalny, tiff, jog, doc, docx, xis, xisx,

Pytanie: Chcielibysmy zaproponowa¢ rozwigzanie ktore w
przypadku instalacji systemu na serwerze Windows speknia
powyzsze wymagania w 100%. Instalacja systemu na serwerze
Linux ogranicza nam mozliwo$¢ przetwarzania do plikow pdf, pdf
przeszukiwalny, tiff, jpg, docx. Czy zamawiajgcy zaakceptuje
{akie rozwigzanie?

Tak. Zamawiajacy akceptuje  rozwiazanie

przedstawione w zapytaniu.

15.

Dot. PARAMETR Y FUNKCJONALNE SYSTEMU
Skanowanie
System musi posiada moZliwo$¢.

Zamawiajacy informuje iz dokonuje modyfikacji
zalgcznika nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu
zamoOwienia w zakresie PARAMETRY
FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt ,Skanowanie”
podpunkt 3 przez usunigcie zapisu ,mozliwos¢
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Pytanie

Odpowiedz

3) przetwarzania co najmniej 2000 stron OCR w okresie jednego
miesiaca, mozliwo$¢ przetwarzania wigkszej iloéci dokumentow
pozwala uzyska dodatkowe punkty zgodnie z SIWZ.

Pytanie: Zamawiajgcy wspomina o dodatkowej punktacii ktére]
nie mozemy odnalezé w SIWZ. Czy zamawiajgcy oczekuje
rozwigzania ktore bedzie mialo limity przetwarzanych stron w
okresie jednego miesigca?

przetwarzania wigkszej ilosci dokumentow pozwala
uzyska dodatkowe punkty zgodnie z SIWZ"

16.

Dot. PARAMETR Y FUNKCJONALNE SYSTEMU

Skanowanie System musi posiada mozliwo$c .

4) przyjmowania prac skanowanych, kiére majq by¢
przeprocesowane do formatdw przeszukiwanych poprzez
skrzynki mailowe, hotfoldery oraz urzadzenia mobilne.

Pytanie: Chcieliby$my zaproponowa¢ rozwigzanie, ktére w
przypadku instalacji systemu na serwerze Windows spelnia
powyzsze wymagania. Instalacja systemu na serwerze Linux
ogranicza nam mozliwo$¢ spelnienia powyzszej funkcjonalnosci.
Czy zamawiajacy zaakceptuje rozwiazanie ktore w przypadku
instalacji aplikacji na systemie Linux nie spelni powyzszego
punku?

Tak. Zamawiajacy  akceptuje  rozwigzanie
przedstawione w zapytaniu.

Zestaw 4

17.

W ofercie nalezy poda¢ oprécz typu i marek réwniez rocznik
oferowanych urzadzen. Czy w zwiazku z dlugg, tj. 4-letnig
dzierzawg Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenia byly
fabrycznie nowe, tj. nigdy dotad nie uzywane i o dacie produkcji
nie weze$niejszej niz maj 2019r?

Zamawiajacy wymaga aby zaoferowa¢ urzadzenia
fabrycznie nowe. Rok produkgji 2019 lub 2020.

18.

Z formularza ofertowego wynika, ze 14 urzadzen drukujacych
ma wykonywa¢ miesiecznie 69 000 wydrukéw lacznie mono i
kolor, czyli $rednio niecale 5 tysigey wydrukéw na urzadzenie.
Urzadzenia A3 maja wymaganie wydajnoéci miesigcznej min.
300 000 str., drukarka A4 min. 350 000 str. Czy w obliczu tak
wielkich roznic migdzy wymaganiami, a ilodciami wydrukow jakie
faktycznie urzadzenia beda wykonywa¢, Zamawiajacy zgodzitby
sie na wykreslenie wymagar wydajno$ciowych, zwlaszcza, ze
dla  Wydajnych urzadzeh  wielofunkeyjnych A4
monochromatycznych nie uwzglednil takiego wymagania?

Zamawiajacy informuje iz wydajno$¢ wydrukow jest
istotnym elementem oceny jako$ci urzadzenia.
Wobec braku w zapytaniu progu wydajno$ci jaka ma
na mys$li zadajacy pytanie Zamawiajacy nie jest w
stanie sie do tego ustosunkowat wobec czego
postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian..

19.

Czy zaoferowane urzadzenia wielofunkcyjne — powinny
zapewniaé dokladnie taka samg funkcjonalnos¢ w zakresie
wszystkich wyspecyfikowanych parametréw technicznych?

Zamawiajacy informuje iz funkcjonalno$¢ kazdego z
urzadzen opisana jest SIWZ.

20.

Do: Urzadzenie wielofunkcyjne A3 kolorowe — 6 szt. (w tym
jedno z opoja faxu)

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajgce:

Pamie¢ RAM 3 GB

Moduf faxu o szybkim wybieraniu do 200 numerow

Tonery czarne na 36 tys. wydrukow, a kolorowe na 19 tys.
wydrukow

Dopuszczenie urzadzen o takich parametrach wplynie bardzo
korzystnie dla Zamawiajacego w zakresie konkurencyjnosci ofert

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

21,

Do: Urzadzenie wielofunkeyjne A3 mono

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajgce:

Pamie¢ RAM 3 GB

Obslugiwang gramaturg papieru 52-220 g/m2

Dopuszczenie urzadzen o takich parametrach wplynie bardzo
korzystnie dla Zamawiajacego w zakresie konkurencyjnosci
ofert.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

22,

Do: Wydajne urzadzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie

OdpowiedZ

Dwustronny  jednoprzebiegowy podajnik ~ dokumentow o
pojemnosci 100 arkuszy (80 g/m2)

Dopuszczenie urzadzen o takich parametrach wplynie bardzo
korzystnie dla Zamawiajacego w zakresie konkurencyjnosci
ofert.

23.

Do: Wydajna drukarka A4 monochromatyczna

Czy Zamawiajacy dopusci drukarke posiadajgca;

Rozdzielczo$¢ optyczng druku okreslong przez producenta jako:
Jako$C wydruku Maks. 1200 x 1200 dpi, Rozdzielczos¢
drukowania Maks. 600 x 600 dpi

Procesor o czestotliwosci okreslonej przez producenta jako: 528
MHz + 264 MHz

Czas wydruku.pierwszej strony okreslony przez producenta jako
okolo 7,0 sek.

Mozliwo$¢ rozbudowania podajnikow papieru do 3600 arkuszy
(80g/im2)

Dopuszczenie urzadzen o takich parametrach wplynie bardzo
korzystnie dia Zamawiajacego w zakresie konkurencyjnosci
ofert.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

24.

Do: PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany system zliczat tylko i
wylacznie realnie wykonane kopie/wydruki zgodnie z fizycznymi
zdarzeniami na urzadzeniach tzn. aby byla pelna zgodnos¢
raportow ilosciowych i finansowych z logami urzadzen

Zamawiajacy oczekuje iz system bedzie prawidiowo
zliczal wykonane operacje na drukarkach zgodnie z
opisem zawartym w zalaczniku nr 1 do SIWZ — opis
przedmiotu zamdwienia.

25,

drukujacych?

Do: PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie z wymagan:

- Architektura Systemu, z punkiow:
3)d) zapisu: oraz Linux (64 bit) lacznie z Red Hat 6.0+, Novell
SUSE 11.0+, De-bian 6.0+
3)e) zapisu: PostgreSql 8.2 lub nowszy, MySQL 5.5 lub nowszy
oraz Oracle 11.2 lub nowszy

- Ogdine, punktu: 4)

- Drukowanie System powinien, punktu: 2)

- Drukowanie System musi posiada¢ mozliwo$¢, punktu: 8)

Zamawiajacy informuje co nastepuje:

- podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 1 do SIWZ - opis
przedmiotu zaméwienia w zakresie PARAMETRY
FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt ,Architektura
Systemu” podpunkt 3d.

- dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SIWZ -
opis przedmiotu zamowienia w  zakresie
PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt
,Architektura Systemu” podpunkt 3e ktéry otrzymuje
brzmienie:

,6) pracy z wykorzystaniem wbudowanej bazy
danych jak i zewnetrznych baz danych przynajmniej
jednej z nizej wymienionych:

MSSQL 2008 R2 iub nowszy,

PosgreSql 8.2 lub nowszy,

MySQL 5.5 lub nowszy,

Oracle 11.2 lub nowszy.”

- dokonuje usuniecia zapisow zalgcznika nr 1 do
SIWZ - opis przedmiotu zaméwienia w zakresie
PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt
,0golne” podpunkt 4

- podtrzymuje zapisy zalacznika nr 1 do SIWZ - opis
przedmiotu zaméwienia w zakresie PARAMETRY
FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt ,Drukowanie
System powinien” podpunkt 2,

- dokonuje modyfikacji zalacznika nr 1 do SIWZ -
opis przedmiotu zamowienia w  zakresie
PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt
,Drukowanie System musi posiada¢ mozliwosc"
podpunkt 8 ktory otrzymuje brzmienie:
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Pytanie

Odpowied?

,8) automatycznej dystrybugii kolejek wydrukow na
stacje robocze uzytkownikéw z ich personalizacja w
obszarze domysinej konfiguragii",

26.

Do: PARAMETRY FUNKCJONALNE SYSTEMU

Prosimy o podanie parametrow platformy sprzgtowej (serwera)
udostepnianego przez Zamawiajacego na potrzeby instalacji
systemu (parametry wydajnosciowe, system operacyjny, model
licencyjny, w ktorym zamawiajacy zamierza zrealizowat dostgp
do serwera

Zamawiajacy informuje iz instalacja odbedzie si¢ na
serwerze wirtualnym Linux (dystrybucja dowolna),
natomiast zasoby sprzetowe realizowane wediug
potrzeb.

Zestaw 5

21.

Po zapoznaniu sig z wymaganiami okreslonymi w zataczniku nr
1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamoéwienia, mozemy z peing,
odpowiedzialnoscia stwierdzi¢, ze Zamawiajacy nie zachowal w
przedmiotowym  postepowaniu  zasad  uczciwosci |
fransparentno$ci postepowania ogloszonego w trybie Przetargu
Nieograniczonego, umozliwiajgcego zlozenia oferty przez wielu
oferentow jak réwniez dopuszczenia wigkszej iloéci rozwigzan
sprzetowych i systemowych.

Zaproponowane w SIWZ minimalne wymagania techniczne dla
urzadzer wielofunkeyjnych i drukarek jak rowniez ,Opis
funkcjonalny systemu do zarzadzania wydrukiem i kontroli
kosztow” wskazujg wyraznie na wylacznie jedno rozwigzanie
systemowo-sprzetowe, uniemozliwiajace zlozenie oferly przez
innych producentow zaréwno urzadzeni wielofunkcyjnych i
systemow zarzadzajaco-monitorujacych.

Jest niedopuszczalnym proponowanie w SIWZ zapisow o
,mozliwosci rozbudowy podajnika papieru” gdyz w przypadku
dzierzawy Zamawiajacy nie wskazuje w warunkach cenowych
wyceny ewentualnych podajnikéw czyli nie gwarantuje ich
zakupu. Powyzszy wymog jest wyraZnie tendencyjny
wskazujacy wylacznie na konkretne urzadzenie drukujace.
Wnosimy ponadto o oficjalne przedstawienie poréwnania
systemow, ktére spelniaja wymagania Zamawiajacego i podanie
ich wszystkim potencjalnym oferentom.

Po dokonaniu analizy publikowanych w internecie folderow
produktowych i opisow technicznych, mozemy stwierdzi¢, ze
nigdzie na oficjainych stronach producentéw oprogramowania
nie sg przedstawione tak precyzyjne dane, jakie przedstawit w
wymaganiach SIWZ Zamawiajacy. Swiadczy to wyraznie o
calkowitej tendencyjno$ci Zamawiajacego.

Prosimy o przekazanie oferentom, ktére urzadzenia
wielofunkeyjne i drukarki wg. Zamawiajgcego spelniajg
wymagania SIWZ.

Majac na uwadze transparentno$é postgpowania przetargowego
jak rowniez dobro Zamawiajgcego w zakresie uzyskania jak
najlepszej oferty cenowej wnosimy o uniewaznienie
przedmiotowego postepowania tak aby inni producenci mogli
réwniez zaoferowaé swoje rozwigzania.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zalgcznika nr 1
do SIWZ - opis przedmiotu zamowienia poprzez
usunigcie zapisu o ,mozliwosci rozbudowy
podajnika papieru’”.

Zamawiajacy  informuje iz przedmiotowe
postgpowanie  prowadzone jest zgodnie z
przepisami ustawy Prawo Zamowief Publicznych
prowadzone  postepowanie z  szczegblnym
naciskiem na zapisy art. 7 ust 1 ustawy fj. z
zapewnieniem zachowania uczciwej konkurencji i
rownego traktowania wykonawcow oraz zgodnie z
zasada proporcjonalnosci i przejrzystosci. Z wiedzy
Zamawiajacego wynika iz jest na rynku wiele
podmiotbw  mogacych  zlozy¢ oferte w
przedmiotowym postepowaniu.

Dodatkowo Zamawiajacy zwraca uwage, iz na
etapie skladania ofert wykonawcom przysiuguje
mozliwo$¢ zadawania pytan i wnoszenie o
dokonywanie zmian w SIWZ, co potwierdza
niniejsze pismo.

Zamawiajacy dokonujac modyfikacji dziala z
zasadami i duchem ustawy PZP wobec czego
zarzuty  przedstawione w  zapylaniu  sq
bezpodstawne, a wniosek o uniewaznienie nie ma
podstawy prawnej wynikajacej z ustawy Prawo
zaméwien publicznych.

28.

Zamawigjacy informuje iz dokonuje modyfikacji
zalacznika nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu
zamowienia ~w  zakresie PARAMETRY
FUNKCJONALNE SYSTEMU punkt ,Skanowanie”
poprzez usunigcie zapisu (Funkcja dodatkowo
punktowana, niewymagana )"




Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewngtrznych i Administracji
w Katowicach

im. Sierzanta Grzegorza Zalogi

Zamawiajacy informuje iz zmodyfikowany zatacznik nr 1 do SIWZ — opis przedmiotu zamowienia stanowi
zatacznik do niniejszego pisma.

Zamawiajacy informuje iz w zwigzku z powyzszymi modyfikacjami dokonuje przesunigcia terminu
sktadania i otwarcia ofert.

Termin sktadania ofert 2020.04.22 godz. 10:00

Termin otarcia ofert: 2020.04.22 godz. 11:00







